[bookmark: _GoBack]平成３０年１２月１日
２学年保護者の皆様
PTA会長　　松本　明茂
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年委員長   福田　靖実
　　　　　２年学年委員一同
茶話会のお知らせ

　あわただしい年の瀬となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。
さて、３年生への進級を目前に、２学年のPTA学年行事として、下記の通り茶話会を開催いたします。前半は,全体会として予備校の校舎長をお招きして大学入試に向けてのお話を伺います。後半は、希望進路別のグループに分かれて、懇談会を予定しております。
お忙しいこととは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。
記
　１、日時　　　平成３１年２月２日（土）　14:00　～　16:00　（13:30より受付開始）
　２、場所　　　①全体会：多目的室１　　　②グループ懇談会：多目的室１・多目的室２
　３、内容　　　①全体会　駿台予備学校　立川校　校舎長　高篠　弘樹先生　の講話
　　　　　　　　　「勉強のしかた」「学校選択上の注意」　等
　　　　　　　　②グループ懇談会（希望進路別グループに分かれます）15:00頃～
　　　　　　　　　駿台予備学校の高篠先生と久森先生に加え、進路指導部の阿部潤先生、学年の先生方に
ご参加いただく予定です。

※希望進路別グループに分かれて懇談をいたしますので、出欠票の希望進路に◯を必ず付けてご提出ください。
※②グループ懇談会で、お茶菓子を用意しております。全体会のみで帰られる方は、全体会終了後、受付にて
お茶菓子をお受け取りください。
※出欠票は12月13日（木）までに担任の先生へご提出ください。
　　以上
---------------------------------------------------✂ 切り取り----------------------------------------------------
２　学　年　　茶　話　会　出　欠　票　　　　12月13日（木）締め切り
　　　①全体会に　　　　　　　出席　　・　　欠席
　②グループ懇談会に　　　出席　　・　　欠席

※希望進路　グループ懇談会に出席される方はグループ分けをしますので、いずれかに◯をつけてください。
（複数可）
　　　　理学系　　　工学系　　　農学系　　　医・歯・薬・看護・栄養・医療保健系　　　獣医学
　　　　法学系　　　政治・経済・経営学系　　　商学系　　　社会・国際学系　　　文学・人文学系
芸術系　　　スポーツ系　　　生活科学系　　　教育学系　　　　総合環境・情報・人間学系
　　　　就職　　　　未定　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※懇談会に出席される方で、すでにお子さん（兄姉）の大学受験の経験をお持ちの方は差し支えなければ
◯をつけてください。
　　（　　）お子さんの大学受験の経験がある･･･進学先学部（　　　　　　　　　　　　学部）
　※大学受験に関する情報で知りたいことや他の保護者の方に聞いてみたいこと等ありましたら、出欠票の
裏面にご記入ください。

２年　　　組　　　番　　生徒氏名　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名